
ZARZĄDZENIE NR 99/2022 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Smołdzino na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XLIII/278/2021 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2022 rok, 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2022 rok: 

1) zwiększa się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 1.347,45 zł, zał. Nr 1, 

2) zmniejsza się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 1.347,45 zł, zał. Nr 1. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2022 rok  wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM   33.153.364,15 zł 

w tym: 

dochody bieżące    30.953.362,69 zł 

dochody majątkowe    2.200.001,46 zł 

WYDATKI OGÓŁEM   38.004.746,25 zł 

w tym: 

wydatki bieżące    28.088.478,95 zł 

wydatki majątkowe    9.916.267,30 zł 

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 4.380.556,19 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

Id: D2C5013F-212C-45DF-8DF3-F2D39C2EBA66. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: D2C5013F-212C-45DF-8DF3-F2D39C2EBA66. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 99/2022 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 552 697,08    0,00    4 552 697,08    

 75095  Pozostała działalność 639 071,35    0,00    639 071,35    
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00    1 347,45    4 447,45    

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00    -1 347,45    1 652,55    

         
Razem: 38 004 746,25    0,00    38 004 746,25    

 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: D2C5013F-212C-45DF-8DF3-F2D39C2EBA66. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2022 rok: 

1. W planie finansowym Urzędu Gminy Smołdzino po stronie wydatków dokonuje się przesunięcia w 
ramach rozdziału 75095 w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia. Dotyczy projektu 
Cyfrowa Gmina. Zał. nr 1. 

 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu. 

    

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH  

 

Id: D2C5013F-212C-45DF-8DF3-F2D39C2EBA66. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



